

## Årsrapport for 2023

---

Underbjerg A/S  
Barnsig 8, 6230 Rødekro  
CVR-nr. 31 88 77 55

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 10. juni 2024

---

Einer Underbjerg-Hansen  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

|  | <b>Side</b> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                         |             |
| Ledelsespåtegning                          | 1           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2           |
| <br>                                       |             |
| <b>Ledelsesberetning</b>                   |             |
| Selskabsoplysninger                        | 5           |
| Hoved- og nøgletal                         | 6           |
| Ledelsesberetning                          | 7           |
| <br>                                       |             |
| <b>Årsregnskab</b>                         |             |
| Anvendt regnskabspraksis                   | 9           |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december | 14          |
| Balance 31. december                       | 15          |
| Egenkapitalopgørelse                       | 17          |
| Noter                                      | 18          |

## Selskabsoplysninger

|                      |   |
|----------------------|---|
| <b>Selskabet</b>     | Underbjerg A/S<br>Barnsig 8<br>6230 Rødekro   |
|                      | E-mail: usv@usv.dk  |
|                      | Hjemmeside: www.usv.dk  |
|                      | CVR-nr.: 31 88 77 55  |
|                      | Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023   |
|                      | Stiftet: 17. december 2008  |
|                      | Hjemsted: Aabenraa  |
| <b>Bestyrelse</b>    | Flemming Underbjerg-Bossen, formand<br>Einer Underbjerg-Hansen<br>Kenneth Underbjerg-Tornvig<br>Lasse Underbjerg-Hansen |
| <b>Direktion</b>     | Einer Underbjerg-Hansen, direktør   |
| <b>Revision</b>      | Revisionscentret Aabenraa<br>Godkendt Revisionsaktieselskab<br>Haderslevvej 6<br>6200 Aabenraa                          |
| <b>Pengeinstitut</b> | Sydbank A/S   |

## Hoved- og nøgletal

Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

|  | 2023    | 2022    | 2021    | 2020    | 2019    |
|--|---------|---------|---------|---------|---------|
|  | TDKK    | TDKK    | TDKK    | TDKK    | TDKK    |
| <b>Hovedtal</b>                        |         |         |         |         |         |
| Nettoomsætning                         | 352.322 | 394.694 | 288.413 | 249.091 | 173.836 |
| Resultat før finansielle poster        | 25.764  | 24.329  | 11.254  | 10.143  | 3.859   |
| Resultat af finansielle poster         | -4.316  | -2.328  | -1.542  | -1.174  | -980    |
| Årets resultat                         | 16.725  | 17.159  | 7.573   | 6.989   | 2.240   |
| Balancesum                             | 144.206 | 148.043 | 103.436 | 81.216  | 58.702  |
| Investering i materielle anlægsaktiver | 1.541   | 1.142   | 855     | 996     | 2.075   |
| Egenkapital                            | 17.225  | 17.659  | 8.073   | 7.489   | 2.740   |
| Antal medarbejdere                     | 37      | 35      | 32      | 30      | 28      |
| <b>Nøgletal</b>                        |         |         |         |         |         |
| Soliditetsgrad                         | 11,9%   | 11,9%   | 7,8%    | 9,2%    | 4,7%    |
| Forrentning af egenkapital             | 95,9%   | 133,4%  | 97,3%   | 136,7%  | 70,5%   |

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger og vejledning. Der henvises til definitioner i afsnittet for anvendt regnskabspraksis.



## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i køb og salg af traktorer og vedligeholdelse heraf.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 16.724.822, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 17.224.822.

Udviklingen skal sammenholdes med, at Underbjerg A/S i årsrapporten for 2022 forventede et overskud for 2023 i niveauet 12-15 mio. kr.

Det marginalt højere realiserede resultat skyldes en mere effektiv drift, og når omsætningsfaldet ikke påvirker resultatet i mere negativ retning en tilfældet er, skyldes det at eksportomsætningen, hvor indtjeningen er bedst, er faldet relativt mindre end omsætningen på det danske marked.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Finansiering**

Generelle risici

Virksomheden har ingen væsentlige risici, udover de i branchen almindeligt forekomne risici.

Renterisici

Virksomheden indgår i en koncern, hvis egenfinansiering er høj, hvorfor følsomheden for rentestigninger er begrænset.

Valutarisici

Virksomhedens primære fremmedvaluta er EUR, hvorfor risikoen for kursudsving kun er begrænset.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Vindenressourcer**

Ledelsen sikrer løbende, at virksomhedens medarbejdere får ajourført deres faglige viden på de relevante områder.

### **Påvirkning af det eksterne miljø**

Underbjerg A/S er bevidst omkring miljøet. Ledelsen sikrer løbende, at selskabets aktiviteter ikke har en væsentlig negativ påvirkning af miljøet. Der arbejdes løbende med minimering af spild og miljøbevidst produktion ligesom der i virksomheden affaldssorteres til genanvendelse.

Arbejdet med at reducere miljøpåvirkningen er en kontinuerlig proces. På kort sigt ønsker virksomheden at mindske deres klimaaftryk i endnu højere grad.

## Ledelsesberetning

### **Årets resultat sammenholdt med senest offentliggjorte forventning**

Det er ledelsens forventning, at den positive udvikling i efterspørgslen inden for salg, service og reparation af Fendt traktorer vil fortsætte de kommende regnskabsår.

For 2024 forventes en øget konkurrence, hvilket forventes at påvirke resultatet i mindre grad, og der forventer et resultat i niveauet 14-17 mio. kr.

### Hoved- og nøgletaloversigt

Forklaring af nøgletal.

|                            |   |
|----------------------------|---|
| Soliditetsgrad             | $\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Samlede aktiver ultimo}}$              |
| Forrentning af egenkapital | $\frac{\text{Ordinært resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$ |

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

|   | <u>Note</u> | <u>2023</u><br>DKK | <u>2022</u><br>DKK |
|---|-------------|--------------------|--------------------|
| <b>Nettoomsætning</b>   | 1           | <b>352.322.011</b> | <b>394.694.128</b> |
| Andre driftsindtægter   |             | 899.743            | 957.196            |
| Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer                      |             | -284.708.092       | -328.771.751       |
| Andre eksterne omkostninger                                       |             | -14.235.447        | -15.210.503        |
| <b>Bruttoresultat</b>   |             | <b>54.278.215</b>  | <b>51.669.070</b>  |
| Personaleomkostninger   | 2           | -27.019.679        | -25.785.529        |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver |             | -1.494.869         | -1.554.183         |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>                            |             | <b>25.763.667</b>  | <b>24.329.358</b>  |
| Finansielle indtægter   | 3           | 1.984.076          | 662.292            |
| Finansielle omkostninger  | 4           | -6.300.396         | -2.990.589         |
| <b>Resultat før skat</b>  |             | <b>21.447.347</b>  | <b>22.001.061</b>  |
| Skat af årets resultat  | 5           | -4.722.525         | -4.841.900         |
| <b>Årets resultat</b>   |             | <b>16.724.822</b>  | <b>17.159.161</b>  |
| Resultatdisponering   | 6           |                    |                    |



Balance 31. december

|  | <u>Note</u> | <u>2023</u><br>DKK        | <u>2022</u><br>DKK        |
|--|-------------|---------------------------|---------------------------|
| <b>Aktiver</b>                               |             |                           |                           |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      | 7           | <u>2.238.376</u>          | <u>2.312.624</u>          |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>              |             | <b><u>2.238.376</u></b>   | <b><u>2.312.624</u></b>   |
| Andre værdipapirer og kapitalandele          | 8           | 0                         | 42.908                    |
| Andre tilgodehavender                        | 8           | <u>500.000</u>            | <u>760.000</u>            |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>             |             | <b><u>500.000</u></b>     | <b><u>802.908</u></b>     |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   |             | <b><u>2.738.376</u></b>   | <b><u>3.115.532</u></b>   |
| Færdigvarer og handelsvarer                  |             | <u>112.660.403</u>        | <u>78.333.886</u>         |
| <b>Varebeholdninger</b>                      |             | <b><u>112.660.403</u></b> | <b><u>78.333.886</u></b>  |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  |             | 27.010.646                | 29.454.889                |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |             | 253.316                   | 31.148.168                |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder |             | 0                         | 3.814.480                 |
| Andre tilgodehavender                        |             | 748.354                   | 56.480                    |
| Udskudt skatteaktiv                          | 9           | 701.675                   | 669.516                   |
| Periodeafgrænsningsposter                    | 10          | <u>75.121</u>             | <u>80.211</u>             |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |             | <b><u>28.789.112</u></b>  | <b><u>65.223.744</u></b>  |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |             | <b><u>18.033</u></b>      | <b><u>1.369.451</u></b>   |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               |             | <b><u>141.467.548</u></b> | <b><u>144.927.081</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                         |             | <b><u>144.205.924</u></b> | <b><u>148.042.613</u></b> |

## Balance 31. december

|  | <u>Note</u> | <u>2023</u><br>DKK        | <u>2022</u><br>DKK        |
|--|-------------|---------------------------|---------------------------|
| <b>Passiver</b>                          |             |                           |                           |
| Virksomhedskapital                       |             | 500.000                   | 500.000                   |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret      |             | 16.724.822                | 17.159.161                |
| <b>Egenkapital</b>                       | 11          | <b><u>17.224.822</u></b>  | <b><u>17.659.161</u></b>  |
| Andre hensættelser                       | 12          | 2.981.480                 | 2.150.000                 |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>      |             | <b><u>2.981.480</u></b>   | <b><u>2.150.000</u></b>   |
| Banker, langfristet                      |             | 0                         | 24.000.000                |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>   |             | <b><u>0</u></b>           | <b><u>24.000.000</u></b>  |
| Banker                                   |             | 56.555.895                | 13.391.119                |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder      |             | 4.276.500                 | 3.600.875                 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |             | 6.067.484                 | 5.738.138                 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        |             | 43.973.113                | 66.909.964                |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse    |             | 115.034                   | 109.650                   |
| Selskabsskat                             |             | 4.754.684                 | 5.197.392                 |
| Anden gæld                               |             | 8.256.912                 | 9.286.314                 |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |             | <b><u>123.999.622</u></b> | <b><u>104.233.452</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          |             | <b><u>123.999.622</u></b> | <b><u>128.233.452</u></b> |
| <b>Passiver i alt</b>                    |             | <b><u>144.205.924</u></b> | <b><u>148.042.613</u></b> |

## Egenkapitalopgørelse

|                                      | Virksomheds-<br>kapital | Foreslået ud-<br>bytte for regn-<br>skabsåret | I alt             |
|--------------------------------------|-------------------------|---|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023           | 500.000                 | 17.159.161                                    | 17.659.161        |
| Betalt ordinært udbytte              | 0                       | -17.159.161                                   | -17.159.161       |
| Årets resultat                       | 0                       | 16.724.822                                    | 16.724.822        |
| <b>Egenkapital 31. december 2023</b> | <b>500.000</b>          | <b>16.724.822</b>                             | <b>17.224.822</b> |

## Noter

|   | <u>2023</u>                      | <u>2022</u>                      |
|---|----------------------------------|----------------------------------|
|   | DKK                              | DKK                              |
| <b>1 Nettoomsætning</b>   |                                  |                                  |
| Danmark   | 246.470.578                      | 277.078.346                      |
| Resten af Europa  | 105.072.209                      | 113.928.359                      |
| Resten af verden  | <u>779.224</u>                   | <u>3.687.423</u>                 |
| <b>Nettoomsætning i alt</b>   | <b><u><u>352.322.011</u></u></b> | <b><u><u>394.694.128</u></u></b> |
| <br>  |                                  |                                  |
| <b>2 Personaleomkostninger</b>  |                                  |                                  |
| Lønninger   | 22.748.927                       | 22.191.129                       |
| Pensioner   | 3.855.183                        | 3.199.404                        |
| Andre omkostninger til social sikring   | <u>415.569</u>                   | <u>394.996</u>                   |
|   | <b><u><u>27.019.679</u></u></b>  | <b><u><u>25.785.529</u></u></b>  |
| <br>  |                                  |                                  |
| Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit   | <u>37</u>                        | <u>35</u>                        |
| <br>  |                                  |                                  |
| Med henvisning til årsregnskabsloven § 98b oplyses det samlede vederlag til direktøren og bestyrelsen. Virksomheden anvender lempelsen for sammendragelse af vederlag jf. § 98b, stk. 3, nr. 1, idet oplysningerne ellers vil føre til, at der præsenteres beløb for et enkelt ledelsesmedlem. Vederlag til virksomhedens ledelse udgør samlet 917 t.kr. (2022 1.601 t.kr.) |                                  |                                  |
| <br>  |                                  |                                  |
| <b>3 Finansielle indtægter</b>  |                                  |                                  |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder   | 1.788.601                        | 610.236                          |
| Andre finansielle indtægter   | <u>195.475</u>                   | <u>52.056</u>                    |
|   | <b><u><u>1.984.076</u></u></b>   | <b><u><u>662.292</u></u></b>     |
| <br>  |                                  |                                  |
| <b>4 Finansielle omkostninger</b>   |                                  |                                  |
| Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder   | 4.024.624                        | 1.895.282                        |
| Andre finansielle omkostninger  | <u>2.275.772</u>                 | <u>1.095.307</u>                 |
|   | <b><u><u>6.300.396</u></u></b>   | <b><u><u>2.990.589</u></u></b>   |

## Noter

|  | <u>2023</u>              | <u>2022</u>  |
|--|--------------------------|--|
|  | DKK                      | DKK  |
| <b>5 Skat af årets resultat</b>                  |                          |  |
| Årets aktuelle skat                              | 4.754.684                | 5.199.871  |
| Årets udskudte skat                              | <u>-32.159</u>           | <u>-357.971</u>  |
|  | <b><u>4.722.525</u></b>  | <b><u>4.841.900</u></b>                                |
| <br>   |                          |  |
| <b>6 Resultatdisponering</b>                     |                          |  |
| Foreslået udbytte                                | <u>16.724.822</u>        | <u>17.159.161</u>                                      |
|  | <b><u>16.724.822</u></b> | <b><u>17.159.161</u></b>                               |
| <br>   |                          |  |
| <b>7 Materielle anlægsaktiver</b>                |                          | <u>Andre anlæg,<br/>driftsmateriel<br/>og inventar</u> |
| Kostpris 1. januar 2023                          |                          | 10.059.922   |
| Tilgang i årets løb                              |                          | 1.541.177  |
| Afgang i årets løb                               |                          | <u>-383.314</u>  |
| Kostpris 31. december 2023                       |                          | <u>11.217.785</u>                                      |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2023             |                          | 7.747.298  |
| Årets afskrivninger                              |                          | 1.494.869  |
| Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver |                          | <u>-262.758</u>  |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2023          |                          | <u>8.979.409</u>                                       |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>   |                          | <b><u>2.238.376</u></b>                                |

## Noter

### 8 Finansielle anlægsaktiver

|   | Andre værdipa-<br>pirer og kapi-<br>talandele | Andre tilgode-<br>havender |
|---|---|----------------------------|
| Kostpris 1. januar 2023                             | 40.000  | 760.000                    |
| Afgang i årets løb                                  | -40.000                                       | -260.000                   |
| Kostpris 31. december 2023                          | 0   | 500.000                    |
| Opskrivninger 1. januar 2023                        | 2.908   | 0                          |
| Årets tilbageførsler af tidligere års opskrivninger | -2.908  | 0                          |
| Opskrivninger 31. december 2023                     | 0   | 0                          |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>      | <b>0</b>                                      | <b>500.000</b>             |

### 9 Hensættelse til udskudt skat

|   | 2023<br>DKK     | 2022<br>DKK     |
|---|-----------------|-----------------|
| Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2023           | -669.516        | -311.545        |
| Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen           | -32.159         | -357.971        |
| <b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2023</b> | <b>-701.675</b> | <b>-669.516</b> |

#### Hensættelse til udskudt skat vedrører:

|  |          |          |
|--|----------|----------|
| Udskudt skat 1. januar                     | -669.516 | -311.545 |
| Materielle anlægsaktiver                   | -27.243  | -217.738 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelse | -82.741  | 0        |
| Låneomkostninger                           | 0        | -77.825  |
| Hensættelse til tab                        | 77.825   | -62.408  |
| Overført til udskudt skatteaktiv           | 701.675  | 669.516  |

#### Udskudt skatteaktiv

|                              |                |                |
|------------------------------|----------------|----------------|
| Opgjort skatteaktiv          | 701.675        | 669.516        |
| <b>Regnskabsmæssig værdi</b> | <b>701.675</b> | <b>669.516</b> |

## Noter

### 10 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter omfatter periodisering af omkostninger, der først vedrører efterfølgende år, herunder vægtafgift, el, vand og varme afregninger.

### 11 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 500 aktier à nominelt DKK 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

|                                       | <u>2023</u>             | <u>2022</u>             |
|---------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
|                                       | DKK                     | DKK                     |
| <b>12 Andre hensættelser</b>          |                         |                         |
| Saldo primo 1. januar 2023            | <u>2.981.480</u>        | <u>2.150.000</u>        |
| <b>Saldo ultimo 31. december 2023</b> | <b><u>2.981.480</u></b> | <b><u>2.150.000</u></b> |

Andre hensatte forpligtelser omfatter garantihensættelser med 2.981 t.kr. (2022: 2.150 t.kr.). Garantihensættelser udgør forventede garantiomkostninger i henhold til sædvanlige garantiforpligtelser ved salg af varer.

### 13 Leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået aftaler om leje af lokaler. Lejeaftalerne kan opsiges med 1 års varsel. Den årlige leje udgør 4.757 t.kr. (2022: 4.477 t.kr.)

### 14 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Underbjerg Invest ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

## Noter

### 15 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er overfor kreditinstitutter afgivet virksomhedspant nom. kr. 40.000.000 i følgende effekter: Motorkøretøjer, der ikke er eller tidligere har været registreret; simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser; goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretsloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning (topografi); lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer; driftsinventar og driftsmateriel samt drivmidler og andre hjælpestoffer. Den bogførte værdi af de pantsatte aktiver udgør følgende:

- Simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser 27.011 t.kr. (2022: 29.455 t.kr.)
- Lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer 112.660 t.kr. (2022: 78.334 t.kr.)
- Driftsinventar og driftsmateriel (ekskl. leasede aktiver) 2.238 t.kr. (2022: 2.313 t.kr.)

Til sikkerhed for dattervirksomheders gæld overfor kreditinstitutter har virksomheden desuden stillet sekundært pant i de ovenstående nævnte aktiver.

### 16 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Bestemmende indflydelse

Underbjerg A/S er underlagt bestemmende indflydelse fra moderselskabet Underbjerg Invest A/S, CVR-nr. 35399151.

#### Transaktioner

Virksomheden oplyser kun om transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på normale markedsvilkår, jf. lovens § 98 c, stk. 7.

Alle transaktioner er gennemført på normale markedsvilkår.

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Underbjerg Invest A/S (CVR-nr. 35399151)

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for moderselskabet Underbjerg Invest A/S



## Noter

### **16 Nærtstående parter og ejerforhold (fortsat)**

Koncernregnskabet for Underbjerg Invest A/S kan rekvireres på følgende adresse:

[www.datacvr.virk.dk](http://www.datacvr.virk.dk)

## Einer Underbjerg-Hansen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Einer Underbjerg-Hansen  
Direktør  
ID: deec5b7a-2a21-4513-b25c-f3ecff19fc8e  
Tidspunkt for underskrift: 10-06-2024 kl.: 18:36:01  
Underskrevet med MitID



## Flemming Underbjerg-Bossen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Flemming Underbjerg-Bossen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: efab124e-58d0-4aa9-ae9b-ad3e149bdc27  
Tidspunkt for underskrift: 10-06-2024 kl.: 19:06:01  
Underskrevet med MitID



## Kenneth Underbjerg-Tornvig

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Kenneth Underbjerg-Tornvig  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 85b1f1ce-7a95-4535-af9b-048dbfd1027b  
Tidspunkt for underskrift: 11-06-2024 kl.: 09:25:43  
Underskrevet med MitID



## Lasse Underbjerg-Hansen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Lasse Underbjerg-Hansen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 631133e3-bee9-44f5-a3b3-a8b62dd8df3c  
Tidspunkt for underskrift: 12-06-2024 kl.: 07:22:06  
Underskrevet med MitID



## Einer Underbjerg-Hansen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Einer Underbjerg-Hansen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: deec5b7a-2a21-4513-b25c-f3ecff19fc8e  
Tidspunkt for underskrift: 11-06-2024 kl.: 06:25:33  
Underskrevet med MitID



## Michael Hansen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Michael Hansen  
Revisor  
ID: e5aec7e-c8c6-4515-8e70-cac762719ae1  
Tidspunkt for underskrift: 12-06-2024 kl.: 07:28:00  
Underskrevet med MitID



## Olaf Krag

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Carl Olaf Krag  
Revisor  
ID: 04c71d25-928c-4b89-8c06-e2bdda268945  
Tidspunkt for underskrift: 12-06-2024 kl.: 08:23:36  
Underskrevet med MitID



## Einer Underbjerg-Hansen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Einer Underbjerg-Hansen  
Dirigent  
ID: deec5b7a-2a21-4513-b25c-f3ecff19fc8e  
Tidspunkt for underskrift: 12-06-2024 kl.: 09:53:34  
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).